
ZARZĄDZENIE Nr 1589/23                                                                                        

 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

 

z dnia 12.06.2023 r. 

 

 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej opiniującej złożone wnioski w 

Konkursie Ofert Nr 12/2023 „Organizacja kolonii i obozów letnich dla dzieci i 

młodzieży”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 oraz 572) oraz w związku  z art. 15  ust. 2a ustawy  z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 571) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu zaopiniowania złożonych wniosków przez podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego, w ramach Konkursu Ofert Nr 12/2023 powołuję do składu Komisji 

Konkursowej następujące osoby : 

1) z  ramienia podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego : 

a) Panią Alicję Frank – członek komisji 

2) z  ramienia gminy Świecie : 

a) Pana Leszka Żurka – Sekretarza Gminy – przewodniczący komisji 

b) Panią Justynę Baśniak – Inspektora ds. socjalnych w OOiW w Świeciu – 

członek komisji 

c) Panią Małgorzatę Piotrowską – Inspektora ds. księgowości w OOiW w 

Świeciu – członek komisji 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Oświaty i 

Wychowania w Świeciu. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                          Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                       Krzysztof Kułakowski 

 

 

  


